REQUERIMENTO N°                , de 2015

Senhor Presidente,

Nos termos do Parágrafo Único do Art. 105 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito o

desarquivamento das seguintes proposições de minha

autoria:

PL 3969/2012

PL 3182/2012

PL 3391/2012

PL 3550/2012

PL 259/2011

PL 986/2011

PL 1415/2011

PL 1615/2011

PL 2074/2011

PL 2158/2011

PL 2468/2011

PL 2868/2011

PL 2875/2011

PL 2914/2011

PL 2795/2011

Sala das Sessões, em       de fevereiro de 2015.

                            ______________________________________

Deputado Carlos Bezerra (PMDB/MT)